1

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CRATO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

A Câmara Municipal de Crato - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede no Palácio

José Valdevino de Brito, situado na Rua Senador Pompeu, 468 Centro, Crato - CE, neste ato

representada por seu presidente, Exmo. Sr. Vereador FLORISVAL SOBREIRA

CORIOLANO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Púbico N.º 001/2023, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

418006772 ALMIR ALVES BRASIL FILHO AUXILIAR DE COMPRAS DEFERIDO

418005495 AMANDA DA COSTA LIMA ASSISTENTE DE RECURSOS

HUMANOS

DEFERIDO

418006135 ANA CAROLINA BEZERRA DA

SILVA

RECEPCIONISTA DEFERIDO

418006449 ANTONIO FERNANDO DA

SILVA

RECEPCIONISTA DEFERIDO

418000643 ANTONIO ROSA DA SILVA

JUNIOR

RECEPCIONISTA DEFERIDO

418005712 ARI DE ARAUJO FORTE AUXILIAR DE ARQUIVO DEFERIDO

418005878 CICERO HENRIQUE DA SILVA

BARBOSA

PORTEIRO DEFERIDO

418002682 CICERO RENATO MONTEIRO

DA COSTA

ASSISTENTE EXECUTIVO DEFERIDO

418003243 CLECIO HERCULES BRITO

JUSTINO

PORTEIRO DEFERIDO

418005128 ELIZANGELA GONCALVES

ARRUDA

PORTEIRO DEFERIDO

418001907 EMANUEL JUNIOR MONTEIRO

DA SILVA

PORTEIRO DEFERIDO

418001394 JANIELE VITAL NOROES AUXILIAR DE ARQUIVO DEFERIDO

418002376 JOSE BATISTA DE SOUSA AUXILIAR DE ARQUIVO DEFERIDO

418005378 LEILA SUZANE LEITE AUXILIAR DE ARQUIVO DEFERIDO

418000171 MARIA FERNANDA

CAVALCANTE LEITE

AUXILIAR DE ARQUIVO DEFERIDO

418008239 VALDEMAR MARTINS DE

OLIVEIRA NETO

PORTEIRO DEFERIDO

2

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

418005495 AMANDA DA

COSTA LIMA

ASSISTENTE DE

RECURSOS

HUMANOS

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

418005138 ANA

CAROLINA

OLIVEIRA

PIMENTEL

AUXILIAR DE

ARQUIVO

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

418007329 ANA JESSICA

DO

NASCIMENTO

SOUSA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

418008207 ANA LETICIA

DELMONDES

ALENCAR

RECEPCIONISTA SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

418000643 ANTONIO

ROSA DA

SILVA JUNIOR

RECEPCIONISTA AUXMLIO PARA

TRANSCRIGCO |

LEDOR | TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

418009257 DANIELA LINO

DA SILVA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

418001691 DAYANE

BRUNA

PEREIRA DA

SILVA

AUXILIAR DE

ARQUIVO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

418005128 ELIZANGELA

GONCALVES

ARRUDA

PORTEIRO AUXMLIO PARA

TRANSCRIGCO |

SALA EM ANDAR

TÉRREO | LEDOR |

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

418000010 FRANCISCO

JOCELIO

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

SALA PARA

DEFERIDO

3

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

GOMES DA

SILVA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS) | PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

418007278 GABRIELLA

MOURA DE

FARIAS

XAVIER DINIZ

OUVIDOR

ADJUNTO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

418007793 LARA MARIA

DA SILVA

RECEPCIONISTA SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

418007862 MARCIA

FERREIRA DE

SOUSA

ASSISTENTE

EXECUTIVO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

418009077 MARIA

NEURIAN DOS

SANTOS

PORTEIRO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

418007798 RAQUEL

VIEIRA DOS

SANTOS

AUXILIAR DE

ARQUIVO

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

418005928 RITA DE

CASSIA DE

ALENCAR

RODRIGUES

RECEPCIONISTA MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

418000299 VALDEMAR

MARTINS DE

RECEPCIONISTA MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

DEFERIDO

4

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

OLIVEIRA

NETO

SALA EM ANDAR

TÉRREO

418008239 VALDEMAR

MARTINS DE

OLIVEIRA

NETO

PORTEIRO MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

418002853 YASKARA

RODRIGUES

ALENCAR

RECEPCIONISTA MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

Crato - CE, 12 de abril de 2023.